
PROTOKÓŁ Z PRZEGLĄDU  FORM PLASTYCZNYCH
XIX FESTIWALU KULTURY DZIECI I MŁODZIEŻY

  „JAWOR 2019”
 
I. Organizatorzy: 1. Miejskie Centrum Kultury i Sportu  w Jaworznie

2. Młodzieżowy Dom Kultury w Jaworznie

II. Występy oceniało jury w składzie:
1. Lucyna Stanisławska 
2. Natalia Urant
3. Anna Wysocka

III. Przegląd form plastycznych odbył się w dniu 29 marca 2019 r. w Domu Kultury
im. Z.Krudzielskiego w Szczakowej. 

IV. Jury przeglądu przyznało następujące wyróżnienia:

Kategoria wiekowa – uczniowie klas I – III

I miejsce – Agata Dąbrzalska, Szkoła Podstawowa nr 19 w Jaworznie

II miejsce – Blanka Franzblau, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie

III miejsce – Oliwia Synowiec, Szkoła Podstawowa nr 11 w Jaworznie

Kategoria wiekowa – uczniowie klas IV – VIII

I miejsce – Antonina Krzywosz, Szkoła Podstawowa nr 11 w Jaworznie

II miejsce – Wojciech Stano, Szkoła Podstawowa nr 7 w Jaworznie

III miejsce – Emilia Hajduga, Szkoła Podstawowa nr 15 w Jaworznie

Wyróżnienie – Oliwia Kotulska, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie

            Kategoria wiekowa – uczniowie klas gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

I miejsce – Liliana Polak, Liceum Ogólnokształcące im. Czesława Miłosza w Jaworznie

II miejsce – Paulina Główka, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Gimnazjalnymi im.      
Orła Białego w Jaworznie

III miejsce –Nikola Czusz,Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Jaworznie

Wyróżnienie – Dominik Głowacz, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im.Jana 
Pawła II w Jaworznie



Rzeźba

I miejsce – Jakub Chrabąszcz, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie

II miejsce – Hanna Chrobak, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie

III miejsce – Martyna Uroda, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie

Wyróżnienie – Wiktoria Więckowska-Kwartnik, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego
                        w Jaworznie

Wyróżnienie – Alicja Leśniczek, MCKiS Dom Kultury im.Z.Krudzielskiego w Jaworznie
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